[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября 2021                                                                                         № 548
                                                                                                                      Экз. № 1
	О   единой    Дежурно-диспетчерской

службе муниципального образования

«Новомалыклинский район»

Ульяновской области

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28.12.2010 № 1632 «О совершенствовании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб на территории Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.08 2008 №1240-р «О Концепции создания системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб через единый номер «112» на базе единых дежурно-диспетчерских служб муниципальных образований», «Положением о единой дежурно-диспетчерской службе муниципального образования», утвержденным п. VII протокола заседания Правительственной комиссии Российской Федерации по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 28.08.2015 № 7, постановляю:
1.  Утвердить Положение о единой дежурной диспетчерской службе муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.08.2018 № 401 «О   единой    Дежурно-диспетчерской службе муниципального образования «Новомалыклинский  район»Ульяновской области»
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»                                         Будылев А.П.